Số 2, Nguyễn Văn Trị, P.Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
TEL: (0251)3822501 – FAX: (0251)3823854-3824934

   ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     TỈNH ĐỒNG NAI                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /UBND-TH             Đồng Nai, ngày        tháng 10 năm 2025

V/v bổ sung thời gian hoàn thành tham
mưu các nhiệm vụ trong Chương trình

hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội
đại biểu Đảng bộ tỉnh Đồng Nai lần thứ I,

nhiệm kỳ 2025-2030

                                        Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành;
- Công an tỉnh;
- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Đảng ủy UBND tỉnh tại Công văn số 645-CV/ĐU
ngày 16/10/2025, kèm theo Công văn số 67-CV/BTGVDV ngày 15/10/2005 của
Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy về việc bổ sung thời gian hoàn thành tham
mưu các nhiệm vụ trong Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội
đại biểu Đảng bộ tỉnh Đồng Nai lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 (đính kèm văn
bản); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Thủ trưởng các sở, ban, ngành, Giám đốc Công an tỉnh, Chỉ huy
trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh là cơ quan chủ trì xây dựng các nhiệm vụ trong
Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Đồng
Nai lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 khẩn trương bổ sung thời gian hoàn thành công
tác tham mưu và thời gian hoàn thành các chương trình, đề án, kế hoạch thực hiện
Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Đồng Nai lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-
2030 (tại phụ lục 1,2 kèm theo Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại
hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Đồng Nai lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030). Lưu ý: Thời
gian hoàn thành công tác tham mưu các chương trình, đề án, chỉ thị, nghị quyết,
kế hoạch trình Tỉnh ủy phải hoàn thành trong quý IV/2025.

Do thời gian gấp, yêu cầu các đơn vị khẩn trương có ý kiến và gửi về Ban
Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy trong thời gian sớm nhất để kịp thời tổng hợp
trình Thường trực Tỉnh ủy phục vụ phiên họp Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh sáng
ngày 17/10/2025./.

Nơi nhận:
 - Như trên;
 - Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
 - Chánh, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;
 - Các phòng: KTN, KTNS, TH;
 - Lưu: VT, TH (Th203).

                       KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Trường Sơn

2

		2025-10-16T13:34:30+0700

		2025-10-16T15:09:05+0700

		2025-10-16T15:09:05+0700

		2025-10-16T15:09:05+0700

		2025-10-16T15:09:17+0700